
 
 

Zarządzenie  Nr 0050.13.2014 
Wójta Gminy Lubomino  
z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
 
 
 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubomino 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się zbyć : 
 

-  niezabudowaną nieruchomość gruntową , oznaczoną numerem ewidencyjnym nr 32  
   o  pow. 0,4800 ha w Wolnicy, 

-  niezabudowaną nieruchomość gruntową , oznaczoną numerem ewidencyjnym nr 51  
   o pow. 1,9300 ha w Wolnicy 
- niezabudowaną nieruchomość gruntową , oznaczoną numerem ewidencyjnym nr 37/1 
   o pow. 1,0400 ha w Wójtowie. 

 
§ 2 

 
Nieruchomości zostaną zbyte w drodze nieograniczonych przetargów ustnych.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
Andrzej Mazur 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


